Stanislaum Viceadvoc. de Dukla.

1473.

MCCCXL,II. Adum feria sexta in crasUno s. Agnetis 1473. (22. Stycznia), (z. p.)

*3269. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. a nobili Cristina Grabownyczska in

mutuum recepit triginta mer. in uibus dat tres merc. puri census in balneo Sanoc. super f. s.

Michaelis uolibet anno. Quas tres merc. Cristina levabit uamdiu vixerit et postuam decesserit de hac

luce, extunc eundem censum legavit fraternitati b. Marie ad ecclesiam paroch. in Sanok. Et postuam

lohannes restituerit XXX merc. post mortem prefate domine easdem eciam legavit ad dictam fraterni-

tatem pro constituendo sacerdote, qui in eadem fraternitate missas legeret in Dei Omnipotentis et

pro salute animamm.
|
(z. p.)

104 *3210. Borylo knasz de Sczawne a prov. Maxim de Odrzechova in mutuum cepit Xliii

C-
flor. Vngar., quos sibi obligayit solvere pro f. Nativit. Dom. prox. Et idem Borylo dieto Maxim debet

dare medietatem omnium solucionum et dacionum et proventuum de seoltecia in Bodoszycze uolibet

anno ab uno f. Natalis Dom. usue ad aliud usue ad solueionem. Borylo omnia sewicia de dicta

seoltecia debet adimplere.

M-CCC^iIII. Iiulicium hanithum extitit celehratmn feria cjuinta prox. post f. s. Bartho-

lomei 1473. (26. Sierpnia)

*3271. Stanislaus et Simon previgni providi lacobi Bryd civis Sanoc. a nobili Nicolao Radvan

Seolteto de Prossek ceperunt yiginti merc. pro eadem seoltecia racione eorum patrimonii.

M.CCCJC1jIV. ludicium hanithum extitit celebratum feria uinta prox. post f. Exaltacionis

105 s. Crucis anno Domini quo supra
|

(16. Wrzenia 1473 r.)

iiv .*32I2. Hon. Katherina olim existens seoltetissa in Crosezenko relieta Nicolai pye memorie
TTT ' '

scolteti de Crosezenko constituit prov. Petrum Gresar civem Croszn. in suura tutorem.

*3233. Prefatus Petrus Gresar civis Croszn. constituit prov. lohannem videlicet Thymenhavyer

de Yskrzyna in procuratorem dom. Katherine olim scoltetisse de Crosezenko.

*32I4. Dieta Katherina olim seoltetissa in Crosezenko per suum procuratorem prov. lohannem

Thymenhayye de Yskrzyna dixit, quia ego nulli nee filiis nee filiabus solvo de seoltecia in Crosezenko
,

sed solum meam terciam partem in eadem seoltecia recipio; sed Laurencius meus fllius iunior fratri

et sororibus soWere debet et postuam meam terciam partem persolvit, ego eeiam sibi resignabo.

Laurencius solidavit.

*32I5. Prefata Katherina per dictum procuratorem dixit, quia Laurencius meus filius iunior

106 est verus heres et possessor diet seolteeie in Crosezenko Laurencius solidavit et nullus alter.
|